
                                                                        BASHKIA TIRANË 
 

 

                        Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërhyrje emergjence në rrugën “Rexhekri”, fshati Surrel, NJA 

Dajt”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-23075-10-07-2024 

 

5. Fondi Limit: 79,852,391 (shtatëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e pesëdhjetë e dy mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 

Data 27/11/2024. 

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

të afateve të ankimit : Buletini Nr.83 Datë: 02/12/2024. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

    Vlera totale e kontratës me TVSH është: 74,286,449.9 (shtatëdhjetë e katër milion e 

dyqind e tetëdhjetë e gjashtë  mijë e katërqind e dyzetë e nëntë pikë nëntë) lekë me tvsh. 

 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Operatori ekonomik “INERTI” shpk         

NUIS J66926804L                   

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/


Adresa:  Gramsh, “L. Sporti” 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Vlera e nënkontraktimit : Nuk ka  

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës :   11/12/2024. 
 

 

 
 

 


